

## TABANI TAVANA YAKLAŖTIRIYORUZ

Dostlarımız,

Planetinizin Evrensel Tekâmül Tablosu, bütün Âlemlerin öngördüğü bir Düzenin tatbiki şeklidir. Altın Çağ, her Dönemde Ortam Bilincinin Algı Gücüne göre, deęişik Bilgilerin Işığında, birçok defa Planetinize tatbik edilmiştir.

Her Reformik Düzen, bir Altın Çağ'dır. İndirilen her Göksel Kitap, bir Altın Çağın Anahtarıdır. Ancak milyar Asırları kapsayan bir Sistemin öngördüğü Altın Çağ tablosu ile bugünkü Altın Çağ, çok farklı bir Düzen tarafından kurulmaktadır. Ve bu kuruluş, Âlemlerin ilk kuruluş Düzenine denktir.

BİRLİK - DİRLİK - DÜZEN üçlüsü, tüm Evrensel Yasaların temel taşıını teşkil etmektedir. Bozulan Düzen ve Birliklerin bir Düzene sokulmasına ise Altın Çağın eşiğı denilmektedir. Planetinizin Evrimsel Aşama eşiğı olarak saptanan Dönem, Yirminci yüzyıldır. Ve onun son yarısını yaşayacak olanların bir Kıyamıdır.

Her zaman tekrarladığımız gibi, Kutsal Kitaplarda bahsedilen Kıyamet, Yaşadığınız Dönemdir. Ancak tefsirler yanlış anlamalara neden olduğu için bugüne kadar Kıyametin manâsı anlaşılammıştır. **Planetiniz yok olmayacaktır.**

Ancak bu Son Dönemde, üstündeki tüm Canlılar ve bilhassa İnsan kardeşlerimiz, bir daha Dünya Evrim Planına dönmeyeceklerdir. Bu Son Dönem imtihanını tamamlayan Dünya Planı, daha deęişik bir Realitenin öngördüğü bir Hazırlık Devresine alınmıştır.

Artık Dünya Tekâmülüne ve Reenkarnasyonlara ihtiyaç yoktur. Herkesin Ferdi çabaları ile Aşamalar yapmalarına ihtiyaç yoktur. Bütünlünen Bilinçler artık Şuursal Güçlerini rahat kullanabilecek ve bir Planın Denetiminde, bilinmeyen ufuklara açılacaklardır. Herkes Bilinçlerinin elverdiği nispette Aşamalarını yaparak bir Dönem için kendi Realitesinde bırakılacaktır.

İşte onun için herkesin aşığı yukarı aynı Bilinç Düzeyine yetişmesine büyük Gayret sarf edilmektedir. Özellikle bu yolda Gayret sarf edenlerin Ellerinden tutulmaktadır. Her Bunalım bir Nur eşiğıdir. ALLAH'a ve PLAN'a küsmek olmaz.

Olanlar veya olacaklar, Sizin ve İnsanlığın Hayrı içindir. Yaşanan hadiseler, Sizlerin Sabır İmtihanlarıdır. Bunalımlar, İnsanları birbirine yaklaştıran bir faktördür. Rahat İnsan Bireyseldir. Bunalımlı kişiler, Toplumsaldır. Bu Birleşim Planı da, bu yoldan hareket etmektedir.

Şayet Siz bundan önce yaşadığınız Dönemlerdeki Enkarnasyon halkaları ile Dünya Evrim Planını tamamlamış iseniz, şimdi yaşadığınız Dönemde sadece deęişik Realitenin Aşama İmtihanına tâbi tutulursunuz.

Aksi halde hem Dünyanın hem de bu Realitenin Seçimini ve İmtihanını geçirirsiniz. Şimdi Sizlere alışlagelmiş Bilgilerinize ters düşen bazı Bilgiler açıklanarak, Bilgi Düzeyleriniz Kotlanmakta ve bu şekilde Aşamalara tâbi tutulmaktasınız. Ya eşik atlanır, ya da aynı Realitede bırakılırsınız.